В первичную организацию
Профсоюза студентов ГБПОУ

«Пятигорский техникум торговли,
технологий и сервиса»

ГБПОУ ПТТТиС
от___________________________
_____________________________
_____________________________
                             (Ф.И.О., группа)

________________________________________
                       (дата рождения)
проживающего(ей):____________
_____________________________
_____________________________

_______________________________
Моб. Телефон:

_______________________________
e-mail:

Заявление

Прошу принять меня в профсоюз студентов ГБПОУ ПТТТиС, обязуюсь

выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские взносы в размере 40

(сорок) рублей ежемесячно.

«__»_______________2019 г. _______________________
(подпись)